
※コメダ珈琲店、おかげ庵のカロリー・アレルギー情報は、

　 左記の二次元コードからご確認ください

【 コメダ珈琲店、おかげ庵のカロリー・アレルギー情報 】

当カロリー・アレルギー物質情報整理表は、「おむすび 米屋の太郎」 商品の情報です。

コメダ珈琲店、おかげ庵などとは提供商品が異なるためご注意ください。
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1 - - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
2 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
3 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - - - - - -
4 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -
5 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - ● - -

カロリー情報は原材料の規格値、日本食品標準成分表に記載の値をもとに、配合に基づいて算出（一部商品については検査機関での分析値を使用）しています。
店舗や商品、時期等により異なりますので目安としてご利用ください。

お客様のご要望により商品の内容を一部変更された場合は、記載している情報とは異なりますのでご了承ください。

商品名が同じでも予告なしに原材料事情・天候の影響等により、原材料が変更される場合があります。また、店舗で使用する食材によっても、異なる場合がありますので正確な情報については 店舗にて確認してください。

アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。
ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。

アレルギー物質の項目については、食品表示法で表示が義務付けられている８品目と、推奨されている２０品目について記載しています。

アレルギー情報の●印は原材料の規格情報をもとにして商品に理論上含まれることを表していますが、製造工場のラインや店舗での調理および提供の際に、本来その商品に使用しない物質が微量に混入してしまう場合（コンタミネー
ション）がありますのでご了承ください。

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

メニュー名
カロリー

1食当たり
(kcal)

209
223
286
218
223

天むす

うなぎむすび

とり天むす

鶏そぼろ

味噌ヒレカツむすび

カテゴリ No.

名
古
屋

お
む
す
び

＊カロリー・アレルギー情報（ご注意いただきたい事項）

名古屋おむすび

情報は随時更新しますので最終更新日を確認してください。

カロリー（熱量）以外の栄養成分（タンパク質量・脂質量・炭水化物量・食塩相当量）については、以下コメダお客様相談室にお問い合わせください。
糖質量・カリウム量等については、申し訳ございませんがお客様に開示する情報がございません。

掲載されていない商品・アレルギー原因物質についてのお問い合わせについては、お調べするのにお時間をいただく場合がありますのでご了承ください。

「季節限定メニュー」・「新発売メニュー」等に関しては、発売日当日にカロリー・アレルギー物質情報を更新いたします。発売日前にご確認いただくことは出来ませんのでご了承ください。

一部の店舗では取り扱っていないメニューや、商品の盛り付けによって表に記載している情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

最終更新日 2025年4月21日おむすび 米屋の太郎
　　　　　　　　　　カロリー・アレルギー物質情報整理表

　＜ 推奨２０品目（マカダミアナッツ） について  ＞

大変申し訳ございませんが、各メニューにマカダミアナッツが含まれているかは、現在情報を確認中です。

ご質問・ご不明点があるお客様は、お客様相談室までお問合せください。　コメダお客様相談室：０１２０－５８１－７６６
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1 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
2 - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - ● - -
3 ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - - - -
4 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - -
5 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
6 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
7 - - ● - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - - -
8 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - -
9 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - -
10 - - ● - - - - - - - ● - - - ● - ● - - - - - - - - ● - -
11 ● - ● - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - ● - - ● - -
12 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -
13 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - -
14 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
15 ● ● ● - - - - - - - - - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - -
16 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
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1 1個 ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -
2 2個 ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -
3 4個 ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -
4 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
5 ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● - ● - - - - - - - - -
6 ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● - ● - - - - - - - - -
7 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
8 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -
9 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -

ちりめん山椒 187

いくら 194
高菜 173

博多辛子明太子 178

和風ツナマヨネーズ 260
日高昆布 180

お
む
す
び

紀州南高梅 165

おかか 189
鮭いくら 207
鮭マヨネーズ 249
明太マヨネーズ 203
明太高菜 186
あさり 199
豚キムチ 208

カロリー
1食当たり

(kcal)

おむすび

No. メニュー名

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

赤だし

塩むすび 159
紅しゃけ 188

カテゴリ

お惣菜・汁物・お漬物

カロリー
1食当たり

(kcal)

お
惣
菜

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

277
554

カテゴリ No.

66
豚汁

から揚げ

138

メニュー名

203
赤だし豚汁

汁
物

お漬物ミックス（きゅうり3切れ・たくあん2切れ） 20

197
きゅうり（4切れ） 11
たくあん（3切れ） 17

お
漬
物
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1 0 70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 0 92 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 0 30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 66 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
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1 汁物 赤だし 66 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
2 お漬物 きゅうり（3切れ） 9 - - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
3 お漬物 たくあん（2切れ） 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - -
4 ハーフサイズ（セット用） 200 - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
5 通常サイズ 406 - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
6 507 - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
7 516 - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
8 695 - - - ● - - - - - - - - - - ● - ● ● ● ● - - - - - - - - -
9 536 - ● ● ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - ● - - - -

お飲物 10 2 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

店
内

セ

ッ
ト

店
内
飲
食

モーニングサービス（無料）

きつねきしめん

ちからきしめん

カレーきしめん

明太クリームきしめん

きしめん

カテゴリ No. メニュー名

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

汁物 赤だし

Aセット
※現在、「Bセット」は販売しておりません

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量
（mg)

※参考値

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量
（mg)

※参考値

カロリー
1食当たり

(kcal)

カフェイン
含有量
（mg)

※参考値

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

緑茶（460ml/ペットボトル1本）

お飲物

カテゴリ No. メニュー名

煎茶（無料サービス）

店内セットなど（樹モール店 限定メニュー）

カテゴリ No. メニュー名

モ
ー

ニ
ン
グ

サ
ー

ビ
ス

緑茶（195ml/ペットボトル1本）

お
飲
物

緑茶（350ml/ペットボトル1本）


